
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 21/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     LTEE847014 - O.MONTIANI                                  35               0                 5                 0                

     LTEE81501L - BORGO PODGORA                               45               0                 2                 0                

     LTEE84501C - GIONCHETTO                                   5               0                 2                 0                

     LTEE85001X - VIA QUARTO                                  54               0                 4                 0                

     LTEE805012 - G. CENA - B.GO SABOTINO                     27               0                 1                 0                

     LTEE83202B - GOLDONI                                     22               0                 3                 0                

     LTEE85102R - L.PICCARO                                   36               0                 0                 1                

     LTEE84903T - MAZZINI BORGO S.MICHELE                     34               0                 1                 0                

     LTEE804049 - C.CAETANI/LATINA SCALO                      34               0                 0                 0                

     LTEE846018 - GIAMBATTISTA VICO                           39               0                 1                 0                

     LTEE81601C - PRIMARIA CILEA                              21               0                 0                 0                

     LTEE84801X - GIANNI RODARI                               29               0                 1                 0                

     LTEE821021 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)                      30               0                 5                 0                

     LTEE83701D - NICOLO' COPERNICO                           35               0                 5                 0                

     LTEE84402N - MONTE GRAPPA                                59               0                 4                 0                

     LTEE83104N - "BENEDETTO LANZA"                           44               0                 3                 0                

     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI                    13               0                 1                 0                

     LTEE82402C - CAMPOVERDE                                  43               0                 3                 0                

     LTEE825017 - VIA ANNUNZIATA (CAPOLUOGO)                  12               0                 0                 0                

     LTEE81401R - GRUNUOVO                                    27               0                 0                 0                

     LTEE839015 - G.CENA  (CAPOLUOGO)                         30               0                 0                 0                

     LTEE838019 - DANTE MONDA                                 28               0                 1                 0                

     LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI                          43               0                 0                 1                

     LTEE834012 - "VIRGILIO LAURIENTI"                        37               0                 2                 0                

     LTEE85701P - ISTITUTO COMPRENSIVO  ASPRI                 32               0                 2                 0                

     LTEE817018 - S.TEN.A.ASPRI                               18               0                 0                 5                

     LTEE85201G - DOMENICO PURIFICATO                         30               0                 0                 0                

     LTEE85301B - GIULIA GONZAGA                              27               0                 0                 0                

     LTEE818014 - SCUOLA PRIMARIA - FORMIA                    31               0                 0                 0                

     LTEE813011 - CASTAGNETO "G.PASCOLI"                      43               0                 3                 0                

     LTEE812015 - SCUOLA PRIMARIA MARCO POLO                  46               0                 4                 0                

     LTEE80301A - SEBASTIANO CONCA ( EX IL PIANO)             21               0                 2                 0                

     LTEE82301G - DON BOSCO                                   21               0                 2                 0                

     LTEE83501T - VIA S.APOLLONIA (CAPOLUOGO)                 26               0                 0                 0                

     LTEE854028 - MONS. S.FEDELE (CAPOLUOGO)                  29               0                 3                 0                

     LTEE855035 - VIA GOLFO                                   37               0                 0                 0                

     LTEE841015 - DON LORENZO MILANI(CAPOLUOGO)               28               0                 0                 1                

     LTEE840019 - LARGO PASUBIO (CAPOLUOGO)                   19               0                 2                 0                

     LTEE826013 - G.MARCONI (CAPOLUOGO)                       14               0                 2                 0                

     LTEE842022 - VIA G. MATTEOTTI (CAPOLUOGO)                38               0                 3                 0                

     LTEE83601N - VIA MADONNA DEL CALLE (CAPOL.)              17               0                 1                 0                

     LTEE84301R - VIA E.FILIBERTO (CAPOLUOGO)                 31               0                 3                 0                

     LTEE809019 - DE RUOSI MICHELE                            25               0                 2                 0                

     LTEE833049 - SERMONETA SCALO FERROVIARIO                 48               0                 4                 0                

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 21/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     LTEE82701V - PIAGGE MARINE     (CAPOLUOGO)               20               0                 1                 0                

     LTEE80802E - G. RESTAINI                                 24               0                 0                 0                

     LTEE80203L - SEZZE SCALO FERROVIARIO                     44               0                 2                 0                

     LTEE80102Q - VIA BORGO CIMERONE CAPOLUOGO                27               0                 2                 0                

     LTEE83002Q - GIOVANNI PAOLO II - ARENE                   43               0                 3                 0                

     LTEE820014 - ALBERTO CARLO BLANC                         24               0                 0                 0                

     LTEE82901E - DON ADRIANO BRAGAZZI                        27               0                 1                 0                

     LTEE81901X - CAMPO MARINELLO                             29               0                 5                 0                

     LTEE82801P - BORGO HERMADA                               21               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     LTEE81501L - BORGO PODGORA                                1               0                 1                 0                

     LTEE834012 - "VIRGILIO LAURIENTI"                         1               0                 0                 0                

     LTEE817018 - S.TEN.A.ASPRI                                1               0                 1                 0                

     LTEE85201G - DOMENICO PURIFICATO                          1               0                 1                 0                

     LTEE80301A - SEBASTIANO CONCA ( EX IL PIANO)              0               0                 0                 1                

     LTEE809019 - DE RUOSI MICHELE                             1               0                 1                 0                

     LTEE82701V - PIAGGE MARINE     (CAPOLUOGO)                1               0                 1                 0                

     LTEE80102Q - VIA BORGO CIMERONE CAPOLUOGO                 1               0                 1                 0                

     LTEE82901E - DON ADRIANO BRAGAZZI                         1               0                 1                 0                

     LTEE82801P - BORGO HERMADA                                1               0                 1                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     LTEE83202B - GOLDONI                                      0               0                 0                 1                

     LTEE84903T - MAZZINI BORGO S.MICHELE                      1               0                 1                 0                

     LTEE83701D - NICOLO' COPERNICO                            1               0                 1                 0                

     LTEE84402N - MONTE GRAPPA                                 1               0                 0                 0                

     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI                     1               0                 0                 0                

     LTEE82402C - CAMPOVERDE                                   1               0                 1                 0                

     LTEE825017 - VIA ANNUNZIATA (CAPOLUOGO)                   1               0                 0                 0                

     LTEE834012 - "VIRGILIO LAURIENTI"                         1               0                 1                 0                

     LTEE85201G - DOMENICO PURIFICATO                          1               0                 0                 0                

     LTEE82301G - DON BOSCO                                    1               0                 0                 0                

     LTEE83501T - VIA S.APOLLONIA (CAPOLUOGO)                  1               0                 1                 0                

     LTEE854028 - MONS. S.FEDELE (CAPOLUOGO)                   1               0                 1                 0                

     LTEE855035 - VIA GOLFO                                    1               0                 1                 0                

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 21/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     LTEE841015 - DON LORENZO MILANI(CAPOLUOGO)                1               0                 0                 0                

     LTEE84301R - VIA E.FILIBERTO (CAPOLUOGO)                  1               0                 1                 0                

     LTEE809019 - DE RUOSI MICHELE                             1               0                 1                 0                

     LTEE833049 - SERMONETA SCALO FERROVIARIO                  1               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     LTEE847014 - O.MONTIANI                                  15               0                 3                 0                

     LTEE81501L - BORGO PODGORA                                7               0                 1                 0                

     LTEE84501C - GIONCHETTO                                   2               0                 0                 0                

     LTEE85001X - VIA QUARTO                                  10               0                 3                 0                

     LTEE805012 - G. CENA - B.GO SABOTINO                      9               0                 1                 0                

     LTEE83202B - GOLDONI                                      5               0                 2                 0                

     LTEE85102R - L.PICCARO                                    8               0                 0                 0                

     LTEE84903T - MAZZINI BORGO S.MICHELE                      6               0                 0                 0                

     LTEE804049 - C.CAETANI/LATINA SCALO                      11               0                 2                 0                

     LTEE846018 - GIAMBATTISTA VICO                           11               0                 2                 0                

     LTEE81601C - PRIMARIA CILEA                               4               0                 0                 0                

     LTEE84801X - GIANNI RODARI                                5               0                 1                 0                

     LTEE821021 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)                       7               0                 4                 0                

     LTEE83701D - NICOLO' COPERNICO                            5               0                 5                 0                

     LTEE84402N - MONTE GRAPPA                                21               0                18                 0                

     LTEE83104N - "BENEDETTO LANZA"                            7               0                 5                 0                

     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI                     3               0                 1                 0                

     LTEE82402C - CAMPOVERDE                                   9               0                 5                 0                

     LTEE81401R - GRUNUOVO                                     5               0                 1                 0                

     LTEE839015 - G.CENA  (CAPOLUOGO)                          4               0                 1                 0                

     LTEE838019 - DANTE MONDA                                  6               0                 0                 0                

     LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI                          10               0                 5                 0                

     LTEE834012 - "VIRGILIO LAURIENTI"                         6               0                 2                 0                

     LTEE85701P - ISTITUTO COMPRENSIVO  ASPRI                  4               0                 0                 0                

     LTEE817018 - S.TEN.A.ASPRI                                4               0                 1                 0                

     LTEE85201G - DOMENICO PURIFICATO                          7               0                 1                 0                

     LTEE85301B - GIULIA GONZAGA                               4               0                 0                 0                

     LTEE818014 - SCUOLA PRIMARIA - FORMIA                     3               0                 0                 0                

     LTEE813011 - CASTAGNETO "G.PASCOLI"                       9               0                 2                 0                

     LTEE812015 - SCUOLA PRIMARIA MARCO POLO                   8               0                 0                 0                

     LTEE80301A - SEBASTIANO CONCA ( EX IL PIANO)              5               0                 1                 0                

     LTEE82301G - DON BOSCO                                    3               0                 1                 0                

     LTEE83501T - VIA S.APOLLONIA (CAPOLUOGO)                  2               0                 0                 0                

     LTEE854028 - MONS. S.FEDELE (CAPOLUOGO)                   6               0                 2                 0                

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 21/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     LTEE855035 - VIA GOLFO                                    7               0                 1                 0                

     LTEE841015 - DON LORENZO MILANI(CAPOLUOGO)               10               0                 1                 0                

     LTEE840019 - LARGO PASUBIO (CAPOLUOGO)                    4               0                 1                 0                

     LTEE826013 - G.MARCONI (CAPOLUOGO)                        0               0                 0                 1                

     LTEE842022 - VIA G. MATTEOTTI (CAPOLUOGO)                 9               0                 2                 0                

     LTEE83601N - VIA MADONNA DEL CALLE (CAPOL.)               3               0                 0                 1                

     LTEE84301R - VIA E.FILIBERTO (CAPOLUOGO)                 12               0                 1                 0                

     LTEE809019 - DE RUOSI MICHELE                             7               0                 0                 0                

     LTEE833049 - SERMONETA SCALO FERROVIARIO                  9               0                 1                 0                

     LTEE82701V - PIAGGE MARINE     (CAPOLUOGO)                6               0                 0                 0                

     LTEE80802E - G. RESTAINI                                  6               0                 0                 0                

     LTEE80203L - SEZZE SCALO FERROVIARIO                     16               0                 3                 0                

     LTEE80102Q - VIA BORGO CIMERONE CAPOLUOGO                 8               0                 0                 0                

     LTEE83002Q - GIOVANNI PAOLO II - ARENE                    7               0                 2                 0                

     LTEE820014 - ALBERTO CARLO BLANC                          7               0                 1                 0                

     LTEE82901E - DON ADRIANO BRAGAZZI                         7               0                 2                 0                

     LTEE81901X - CAMPO MARINELLO                              2               0                 0                 0                

     LTEE82801P - BORGO HERMADA                                3               0                 0                 1                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     LTEE81501L - BORGO PODGORA                                1               0                 0                 0                

     LTEE805012 - G. CENA - B.GO SABOTINO                      1               0                 0                 0                

     LTEE85102R - L.PICCARO                                    1               0                 0                 0                

     LTEE84903T - MAZZINI BORGO S.MICHELE                      1               0                 0                 0                

     LTEE846018 - GIAMBATTISTA VICO                            1               0                 0                 0                

     LTEE821021 - G. MARCONI (CAPOLUOGO)                       2               0                 1                 0                

     LTEE83701D - NICOLO' COPERNICO                            2               0                 2                 0                

     LTEE83104N - "BENEDETTO LANZA"                            2               0                 1                 0                

     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI                     1               0                 1                 0                

     LTEE81401R - GRUNUOVO                                     1               0                 0                 0                

     LTEE839015 - G.CENA  (CAPOLUOGO)                          1               0                 0                 0                

     LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI                           1               0                 1                 0                

     LTEE834012 - "VIRGILIO LAURIENTI"                         1               0                 0                 0                

     LTEE85701P - ISTITUTO COMPRENSIVO  ASPRI                  1               0                 0                 0                

     LTEE818014 - SCUOLA PRIMARIA - FORMIA                     1               0                 0                 0                

     LTEE813011 - CASTAGNETO "G.PASCOLI"                       1               0                 0                 0                

     LTEE854028 - MONS. S.FEDELE (CAPOLUOGO)                   1               0                 0                 0                

     LTEE841015 - DON LORENZO MILANI(CAPOLUOGO)                2               0                 0                 0                

     LTEE826013 - G.MARCONI (CAPOLUOGO)                        1               0                 1                 0                

     LTEE83601N - VIA MADONNA DEL CALLE (CAPOL.)               1               0                 0                 0                

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 21/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     LTEE84301R - VIA E.FILIBERTO (CAPOLUOGO)                  1               0                 0                 0                

     LTEE809019 - DE RUOSI MICHELE                             1               0                 0                 0                

     LTEE82701V - PIAGGE MARINE     (CAPOLUOGO)                1               0                 0                 0                

     LTEE80802E - G. RESTAINI                                  1               0                 0                 0                

     LTEE80102Q - VIA BORGO CIMERONE CAPOLUOGO                 1               0                 0                 0                

     LTEE820014 - ALBERTO CARLO BLANC                          1               0                 0                 0                

     LTEE82901E - DON ADRIANO BRAGAZZI                         1               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     LTCT70000N - I.C. A.VOLTA                                 3               0                 0                 0                

     LTCT70100D - I.C. GARIBALDI                               2               0                 0                 0                

     LTCT702009 - I.C.MONTESSORI                               1               0                 0                 0                

     LTCT703005 - I.C.ALIGHIERI FORMIA - VENTOTENE             2               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


